



T.C.  
ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
Öğrenci Yaşam, Kariyer ve Mezun İlişkileri  
Koordinatörlüğü



Sayı : E-87289383-773.99-2100054558  
Konu : 2021 Staj Seferbirliği Projesi  
Başvuruları Hk.

07.04.2021

### DAĞITIM YERLERİNE

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi yönetiminde; ülkemizdeki tüm üniversitelerle birlikte, işveren tarafında da tüm kamu kurumlarının ve katılım gösteren özel sektör kuruluşlarının desteği ile **Staj Seferbirliği 2021** isimli staj projesi yürütülmektedir.

Proje kapsamında, pandemi koşulları nedeniyle fiili staj yapamayan özellikle mezuniyet aşamasına yaklaşan Lisans 3 ve 4 sınıf öğrencileri ile Önlisans 2. Sınıf öğrencilerine; pandeminin tüm olumsuzluklarına ve alınacak tüm tedbir kararlarına rağmen, -işveren tarafında bu kararlara riayet edilerek fırsat sunulması halinde- 2021 yılı içerisinde fiili staj yapabilme imkanı sunulmaktadır.

Projenin öğrenci başvuruları kısmı 22 Mart'ta sona ermiş ve tüm başvuruların incelenip onaylanması Üniversitemiz Kariyer Merkezince tamamlanmıştır. Bu kapsamda Üniversitemizden toplam **1.354** öğrenci (ülke genelinde de **135.374** kişi) başvuruda bulunmuştur.

Projenin ilerleyen adımlarında, tüm başvuruların C.Başkanlığı İK Ofisince incelenmesi, başvuruların firmalar ile paylaşılması, firmaların uygun buldukları adaylara iş teklifinde bulunmaları, teklifi kabul eden adayların da okullarını haberdar ederek sigortalarını yaptırdıktan sonra stajlarını yerine getirmeleri işlemleri yürütülecektir.

Bu proje ile ilgili olarak, 18.11.2020 tarihli ve E-77152623-773.99-605 sayılı rektörlüğümüze gelen ilk yazıya istinaden, Üniversitemiz de projenin yürütülmesinde aktif görev alan kurumlardan biridir. Üniversitemiz projede yer almayı ve başvuru yapan öğrencilerin dönem içi ya da dışında yapacakları fiili stajları için sigorta ödemelerini yapmayı kabul etmiştir.

Proje çalışmalarını yürütmek üzere görevlendirilmiş birimimiz başta olmak üzere, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığımız ve akademik birimlerdeki öğrenci işleri birimlerimizi, sürecin sonraki aşamaları için yine kritik görevler beklemektedir.

**Bir sonraki aşamada** staj kabulü alan öğrencilerimizin, kendi akademik birimlerine ulaşarak staj sigorta işlemlerini yaptırmaları gerekecektir. Bu aşamaya gelindiğinde bilgi/duyuru eksikliği nedeniyle bir karışıklığın çıkmaması, sürecin hem sorunsuz hem de kurum marka değerine yakışır şekilde yürütülebilmesi amacıyla, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığımız ve bağlı öğrenci işleri birimlerimizin bilgilendirilmesi; ayrıca şimdye kadarki süreçte duyuru konusunda başarılı olmuş bölümlerin de örnek olması adına takdir edilmeleri önem taşımaktadır.

Bu konuda gerekli ön hazırlığı yapmak amacıyla, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığımız ve akademik birimlerdeki tüm öğrenci işleri birimlerimiz ile

- Okulumuzdan yapılan tüm başvurulara ait ekteki *akademik birim bazlı* listenin paylaşılması,
- Proje kapsamında Sık Sorulan Sorular için yayınlanan içerik hakkında bilgi verilmesi <http://omik.comu.edu.tr/arsiv/duyurular/stajseferbirligi-ile-ilgili-sik-sorulan-sorular-r53.html>
- Proje ile ilgili gerekli desteğin sağlanması yönünde teşvik edilmeleri ve
- İhtiyaç duyulması halinde birimimizle iletişime geçilebileceği yönünde bilgilendirilmeleri hususlarında;

Gereğinin yapılmasını arz ederiz.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: EFECU9F

Belge Takip Adresi: dogrulama.comu.edu.tr

Adres: Terzioğlu Kampüsü - ÖSEM - 1.Kat

Bilgi için :

Salih Torlak  
Koordinatör

Telefon No: (0 286) 2180018 - 1525

Faks No:

Telefon No:

(0 552) 7250652

e-Posta:

İnternet Adresi: <http://omik.comu.edu.tr/>

Kep Adresi: [comu@hs01.kep.tr](mailto:comu@hs01.kep.tr)

